

Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 35 64 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS Vandværksvej 32 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 35 64 17
	Stiftet: 1. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/5 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.875.513	-43.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382.452	-60.945
Resultat før skat	1.493.061	-104.530
Skat af årets resultat	-354.596	22.088
Årets resultat	1.138.465	-82.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.138.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.442
Disponeret i alt	1.138.465	-82.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>4.725.076</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.725.076</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.866.449	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.088
Andre tilgodehavender	173.535	621.933
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.185</u>	<u>40.305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.047.169</u>	<u>684.326</u>
Likvide beholdninger	<u>598.955</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.646.124</u>	<u>5.409.402</u>
Aktiver i alt	<u>4.646.124</u>	<u>5.409.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.056.023	-82.442
Egenkapital i alt	<u>1.096.023</u>	<u>-42.442</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.069.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.746.279	458.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.449.226	2.923.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	354.596	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.101</u>	<u>5.451.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.101</u>	<u>5.451.844</u>
Passiver i alt	<u>4.646.124</u>	<u>5.409.402</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-82.442	-42.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.138.465	1.138.465
	40.000	1.056.023	1.096.023

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/5 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.371	56.472
Andre finansielle omkostninger	355.081	4.473
	382.452	60.945

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom under opførelse.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
